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(slika je simbolična)

Majica Technical, kratek rokav
Kategorija: Oblačila
Zaloga: Preverite dobavljivost!
Šifra:

Redna cena z DDV: 45,99 €
Redna cena brez DDV: 37,70 €

Kratek opis
Lahka in hladna majica s kratkimi rokavi iz recikliranega
poliestra. Majica z zadrgo spredaj, podaljšanim hrbtom in
lahko dostopnim žepom z zadrgo spredaj je idealna za delo
v toplejšem vremenu. Material pomaga odvajati vlago stran
od telesa in se hitro suši, kar vam pomaga, da pri napornem
delu ostanete hladni. Velikost XS-XXXL.

• Hitro sušeča tkanina
• Žep z zadrgo
• Zadrga spredaj
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Tehnične Specifikacije
CE certififikat Ne
Prileganje Tesno
Velikost jakne/hlač
[alpha] 2XL / 3XL / L / M / S / XL / XS
WEEE Classified No

GTIN-13/EAN

7392930298705 /
7392930298712 /
7392930298729 /
7392930298736 /
7392930298743 /
7392930298750 /
7392930521100

Velikost 2XL / 3XL / L / M / S / XL / XS

Podatki za nakazilo
Pri plačilu na TRR št.: SI56 0400 0027 9392 921, odprt pri OTP banki, obvezno navedite model 00 in sklic: številka
ponudbe. ID za DDV-VAT: SI45490635, matična številka: 5945356, šifra dejavnosti: 51.620, št.vložka 1/28001/00, SRG:
96/02298, pri temeljnjem sodišču v Ljubljani z osnovnim kapitalom 150.000,00€
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